
Trænerne i triton ungdom i sæsonen 25/26  

I den kommende sæson 2025/2026 kan vi præsentere et rigtigt stærkt trænerteam.  

Som en af de gennemgående trænere har vi igen i kommende sæson fornøjelsen af Stefan 
Munksholm. Han skal i gang med sin 6. sæson i Triton. Stefan er ungdomscheftræner og 
varetager den overordnede koordinering og sikrer den røde tråd i ungdomsafdelingen. Han er 
en af de dygtigste unge trænere, og har på trods af sin unge alder en masse erfaring. Stefan er 
tilknyttet alle ungdomstræningerne om mandagen (udvælgelse), tirsdagen og torsdagen på 
Vester Mariendalskolen, hvor han har ansvaret for vores u13-u15 spillere. Han har i kommende 
sæson overtaget den tidlige seniortræning, hvor han står for overgangen mellem senior og 
ungdom. Ved siden af Triton står Stefan i spidsen for Talentcentrer Nordjylland om onsdagen. 

Tritons mangeårige træner og spiller Søren Uhrenholt Hermansen, udfylder stadig en stor rolle 
i klubben. Han er seniortræner. Men også med som hovedtræner for vores tekniske og taktiske 
udvælgelsestræning om mandagen. Han står i kommende sæson også i spidsen for vores nye 
tiltag. Morgentræning, torsdag 6 – 7.15. Søren har mange års erfaring og er en af de dygtigste 
trænere i Nordjylland.  

Tilknyttet dette års turneringsspillere u9-u11 har vi Frederik Bjergen. Han har været træner i 
mange år og er veluddannet. Han er ved siden af, at være med som træner på Talentcenter 
Nordjylland, også idrætskunsulent i nordjylland for badminton. Frederik bidrager både fagligt 
og med godt humør. Vi er glade for ham i Triton, hvor han har bidraget i 6 år. Han er skarp 
badmintonmæssigt og god til at lære fra sig til børn i alle aldre.  

Allan Mørch er yderst velkvalificeret træner, der har været væk fra gamet i nogle år, men han 
har nu varetaget træningen for miniton i et år. I forlængelse af det, så er han også 
ophavsmand til miniton fortsætter, hvor det handler om, at bygge bro mellem miniton og 
vores almene træninger. 

Anton Thorning er i denne sæson klar til at hjælpe Stefan om torsdagen. Han er en dygtig 
træner, som i flere år har været træner i Viborg badmintonklub. Han har været træner på flere 
lejre og om søndagen, deles han med Poul om voksenfjer (søndagsholdet) 

Kasper Gade har nu været tilknyttet ungdomsafdelingen i flere sæsoner. Han har vist sig som 
en træner med erfaring, energi og en, der er god til at lære fra sig. Han er i kommende sæson 
hovedtræner på vores u9-u11 hold. Det har vi store forventninger til. Kasper har en super 
energi og fagligt indblik, der helt sikkert kommer vores unge spillere til gode. 

Nikoline Nørgaard er vores nye træner i Triton. Hun har træningen om mandagen på Hasseris 
gymnasium og om onsdagen på Vester Mariendal skolen. Nikoline er lige kommet tilbage efter 
et efterskoleophold, hvor hun fik en del af træneruddannelsen. Så hun er ivrig efter at bruge 
det hun har lært. 

Kaspers medtræner om torsdagen på u9-u11 er i år Mia Rosenberg. Mia har været træner i 
Triton i flere sæsoner efterhånden. Hun er en rigtig dygtig pigetræner, og de hænger ikke på 
træerne. Hun er meget vellidt og dygtig omkring børnene. Vi glæder os til at hun giver den 
gas i denne sæson. Udover torsdag, så har er hun i år også inde over vores voksenfjer om 
onsdag.  



På årets trænerteam har vi for 2. år i træk, Nikoline Laugesen, som sidste år som spiller 
snusede til vores ligahold i senior. Hun har gennemført fast track uddannelsen i Badminton 
Danmark, og er klar til at lære fra sig. Nikoline er med om tirsdagen på Vester Mariendal 
skolen. Her er hun træner på grundlæggende træning og på vores u13-u15 
turneringsbadminton. Hun er om torsdagen tilknyttet GUGs ungdomsafdeling. 

Ygor, der er Brasiliens bedste spiller og vores 1. herresingle i klubben, er i sæsonen træner på 
u13-u15 turneringsbadmintontræningen, samt vores tidlige seniortræning om tirsdagen. Han 
er utroligt vellidt og kommer altid med en god energi. Han ved, hvad det kræver for at komme 
til tops i badmintonverden. Han bliver helt sikkert en kæmpe succes for de unge spillere. 

I år har vi igen to af vores unge seniorspillere med som assisterende trænere på vores u9/u11 
træning. Det er Aya Kirkhoff Stougaard og Cecilie Karlsen, og de har allerede taget 
hjælpetrænerkurserne, og er klar til at give den gas.  

Freja Haagensen der sidste år var træner om torsdagen er ikke en fast del af trænerteamet i 
kommende sæson. Hun er stadig ung, men dygtig og utrolig vellidt. Derfor er det fedt, at hun 
er klar til at hjælpe på lejre og pigetræninger, selvom hun ikke har en ugentlig træning. 

Victor Ellegaard er en af de rigtig dygtige unge spillere i Danmark og har hjulpet til i flere 
gange på lejre i løbet af sæsonen. Det er han heldigvis klar på igen. Så I vil formodentlig støde 
på ham til nogle lejre. 

Patrick Lennø Weesgaard, der har været med på toget i nogle år i triton. Han er en ung træner 
med energi og lyst til lære fra sig. I år har han desværre ikke tid til, at varetage nogen 
træninger, men vil nok være en del af et par af vores lejre. Udover triton er han også en del af 
St. Restrups ungdomsafdeling.  

Alt i alt har vi i Triton ungdom har et fantastisk trænerteam, der er klar til at dygtiggøre spillere 
på alle niveauer. Vi vil med seriøse og sjove træninger øge lysten og glæden ved 
badmintonspillet for både begyndere og mere erfarne ungdomsspillere og turneringsaktive 
spillere.  

Vi glæder os til sæsonen 25/26 

 


